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ARSREDOVISNING fér 2007

A.F. Regnells stiftelse fér botaniskt resestipendium
817603-8613

StiftelselD: 91196

Forvaltningsberattelse
Stiftelsens dndamal

Resestipendier vid Uppsala universitet for botaniska studier; utdelas vart femte ar av teknisk-naturvetenskapliga
fakulteten efter forslag av en namnd bestaende av representanter for botanik, zoologi och farmakognosi med den till
tiinstearen aldste professorn inom de botaniska &mnen som ordférande.

Stiftelsen har under aret fullgjort sina uppgifter genom att for angivna dndamal stalla till férfogande kr

2007 2006 2005 2004 2003
Utbetalda/Beslutade bidrag 17 000
Summa bidrag 17 000

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Férvaltare

Stiftelsen férvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebér att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledaméter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten férvaltning till Uppsala universitet”.

Fér ytterligare information hénvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning fér 2007. Den &r en sammanfattande
arsredovisning fér samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet.

Virdet pa stiftelsens tillgangar
2007 2006 2005 2004 2003

Stiftelsens formdgenhet uppgar till 4 003 529 3918 058 3132 097 2702 562 2 487 608
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Fordndring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av 18pande avkastning
Kapitaltillskott under aret

Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fore avsattning till bundet kapital
Omféring av realisationsvinster
Kapitalisering av l6pande avkastning
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

1264 206

25514

1289720

481 080
127 569

-25514

583 135

1242110

22 096

1264 206

392 697
110 479

- 22096

481080

2005 2004
1226 149 994 736
19 100 18 167
-3139 213 246
1242110 1226 149
316 299 243 630
95 498 90 837
-19100 -18 167
392 697 316 299

976 888

17 848

994 736

189 240
89 238

-17 848
-17 000
243 630
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intékter
Ranteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intékter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaganingstillgangar

Andel av Finanskonsortie Not 2
Andelar i Ekonomisk Férening
Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstillgangar

Upplupna intakter Not3

Kortfristig fordran Ekonomisk Férening Not 4
Summa omséattningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2007
1145
129 554
130 699

-3130

127 569

-25514
102 055

1209 219
100
1209 319

130 402
536 848
667 250
1876 569

1289720
583 135
1872 855

3714
3714
1876 569

2006

233
113 881
114 114

-3635
110 479

-22 096
88 383

1209 219
100
1209 319

113 874
424 218
538 092
1747 411

1264 206
481 080
1745 286

2125
2125
1747 411
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allménna rad. Om inte annat
framgar, &r principerna oférandrade i jamforelse med foregaende ar.

Varderingsprinciper
Tillgangar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges.

Bidrag
Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Begreppsforklaringar

| balansrakningen anvinds begreppet andel av Finanskonsortie. Med dessa andelar avses stiftelsens procentuella andel
av vardepapper som de anknutna stiftelserna dger gemensamt. Véardepapperen ar placerade i ett konsortie. Konsortiet
placerar i svenska aktier, utiindska aktier samt rantebarande papper. Da konsortiet behandlas som investeringsfond ar
forvaltningskostnaderna nettoredovisade.

Not 2 Andel av Finanskonsortie

2007 2006
Ingdende anskaffningsvarde 1209 219 1209 219
Arets férandringar
Utgaende anskaffningsvarde 1209 219 1209 219
Marknadsvarde Finanskonsortie 3339 893 3 495 965
Not 3 Upplupna intdkter
Ej utdelat resultat Finanskonsortie 129 533 113 874
Upplupen ranta 869
Summa upplupna intékter 130 402 113 874

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala 200 4-22

Kent Berg

Var revisionsberattelse har avgetts 2008-05-09
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